
53448 

О внесении изменений в 
административный регламент 
предоставления муниципаль-
ной услуги «Передача в собст-
венность граждан занимаемых 
ими жилых помещений жилищ-
ного фонда (приватизация 
жилищного фонда)», утверж-
денный постановлением адми-
нистрации Александровского 
муниципального округа от  
24 декабря 2021 г. № 990 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 г.  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», постановлением администрации Александровского муниципального 

округа от 17 августа 2021 г. № 316 «Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией Александровского муниципального 

округа», постановлением администрации Александровского муниципального 

округа от 12 августа 2021 № 308 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг администрацией Александровского муниципального округа и 

подведомственными муниципальными учреждениями», во исполнение 

протокола внутреннего аппаратного совещания губернатора Пермского края от 

18 апреля 2022 г. №11 – аг,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими 

жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)», 

утвержденный постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 24 декабря 2021 г. №990, следующие изменения: 

1.1. пункт 3.6.5 изложить в новой редакции: 

08.07.2022 717 



53448 

«3.6.5.Срок выдачи (направления по адресу, указанному в заявлении либо 

через МФЦ) Заявителю (представителю Заявителя) договора безвозмездной 

передачи или уведомления об отказе в заключении договора безвозмездной 

передачи - три календарных дня со дня принятия соответствующего решения.» 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 
 


